atraso ?

Recebimentos e m

Declaragdo de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2016
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&w

Mnistério: SAUDE

N°

1

17

18

19

Entidade: HOSPITAL DR. FRANCISCO ZAGALO - OVAR

Montante total de recebimentos em atraso: € 1.123.459,95

Ano

2016 07.02.05

2016 07.02.99

2016 07.02.99

2016 07.02.99

2009 07.02.05

2010 07.02.05

201 07.02.99

2011 07.02.99

201 07,0205

2012 07,0299

2012 07.02.99

2012 07.02.05

2013 07.02.99

2013 07.02.99

2013 07.02.05

2014 07.02.99

2014 07.02.99

2014 07.02.05

2015 07.02.99

Qassfificagdo
Erondn

Devedor
NF

500069514

500834610

500834610

501406700

503122165

503122185

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

503122165

Devedor
Designagdo

ALLIANZ FORTUGAL - C.

SANTA CASA DA

MSERIQORDIA DEOVAR

SANTACASA DA

MSERICORDIA DE VAR
GRUFO DEACGAO SOTAL

DES. VIVENTE FERERA
ADVINSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO

ADVINSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO

ADMMSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO

ADMNSTRACAO
REGIONAL SAUDEDO

ADVINSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO

ADVINSTRACAO
REGIONAL SAUDEDO

ADMINSTRACAO
REGIONAL SAUDEDO

ADMNSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO
ADMNSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO

ADMNSTRAGAO
REGONAL SAUDEDO
ADMNSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO
ADVINSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO

ADVINSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO

ADMNSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDD

ACMNSTRAGAO
REGIONAL SAUDEDO

ADMNSTRAGAQ

Descrigio
Atividades de satide

Servigos-outros

Servigos-outros

Servigos-outros

Atividades de salde

Atividades de salide

Servigos-outros

Servigos-outros

Atividades de salde

Servigos-outros

Servigos-outros

Alividades de salde

Servigos-outros

Servigos-outros

Atividades de salide

Servigos-outros

Servigos-outros

Atividades de salde

Servigos-outros

Servigos-outros

Nontante

964,34€

150,00€

99.47€

10,00€

38.985,94€

46.220,27€

8.350,00€

57.431,73€

61.287,83€

4.950,00€

51,785,37€

95.733,38€

1,650,006

19.824,75€

88.465,99€

3.375,00€

44,082,24€

82.480,30€

3.025,00€

Sangdes aplicavels pelo
alraso no pagarrento



21

24

31

32

37

2588

42

&R S

47

2015

2015

2015

2016

2016

2016

2016

2013

2014

2014

2014

2015

2016

2010

2016

2015
2016

2010
201
2012
2013
2014
2015
2016

07.02.99

07.02.05

07.02.05

07.02.99

07.02.05

07.02.05

07.02.05

07.02.05

07.02,05

07.02.05

07.02.05

07.02.05

07.02.05

07.02.99

07.02.05

07.02.05

07.02.05

07.02.05
07.02.05
07.02.05
07.02.05
07.02.05
07.02.05
07.02,05
07.02.05
07.02.05
07.02.05
07.02.05

Lisboa, 24 de Janeiro de 2017.

503122165

503122165

503122185

503122165

503122165

503122165

503500027

505690063

508752000

508752000

509822940

510123210

510123210

510123210

600077136

980051070
980051070

REGIONAL SAUCEDO
CENTRO
ADMNSTRAGAO Alividades de salde
REGIONAL SAUDEDO
CENTRO
ADVINSTRAGAO Atividades de salide
REGIONAL SAUDEDO
CENTRO
ADVINSTRACAO Servigos-outros
REGIONAL SAUDE DO
CENTRO
ADMNSTRACAO Atividades de salde
REGIONAL SAUDEDD
CENTRO
ADVINSTRAGAO Atividades de salide
REGIONAL SAUDEDO
CENTRO
PORTUGAL THLECOMA.C.S. Atividades de salde
CENTRO MEDIOO RBAS DE Atividades de salde
OVAR, LDA.
UNDADE LOCAL DE SAUDE Atividades de salide
GUARDA, BFE
UNDADE LOCAL DE SAUDE Atividades de salide
GUARDA, BE
CENTRO HOSHATALAR Atividades de salde
TONDEA-VISHE, BFE
CENTRO HOSHATALAR DO Atividades de salde
BAXO VOUGA EPE
CENTRO HOSHTALAR DO Atividades de salide
BAXOVOUGAEPRE
CENTRO HOSHTALAR DO Servigos-outros
BAXOVOUGAERE
A.DS.E -Assistencia Alividades de salide
Doenca aos Servidores
Estado
A.DSE -Assistencia Atividades de salde
Doenca acs Servidores
Estado
AGRUFANMENTO ESCOLAS Atividades de salide
DEQVAR
AlG BLROFE SA Atividades de salide
AIG BURCFESA Atividades de salide
Independentes Atividades de salde
Independentes Atividades de salide
Independentes Atividades de salde
Independentes Atividades de salde
Independentes Atividades de salide
Independentes Alividades de salide
Independentes Atividades de salide
Independentes Atividades de salide
Independentes Atividades de salide
BH.LULS VAZ

seamekTE D RPSA G I ARSI

20,535,906

76.510,55€

48,208

2275,00€

240.241,25€

995,06€

1.101,3¢€

49,34€

2.093,96€

10.247,70€

2770,24€

56.800,31€

10.071,50€

2530,91€

74.962,55€

5.532,67€

96,50€

41,646
31,006
4.543,806
625,006
859,006
1.288,806
33,506
84.24€
138,84€
26,708
52.71€

FROCESSO BMTREBUNAL



DGOrcamentc

Oiregda Garal s Orgamento

Comprovativo

Confirma-se que a dedaragio de recebimentos em atraso, exstentes em 31 de Dezembro de 2016, foi entregue por HOSPITAL DR FRANCISCO ZAGALO - OVARem 31
de Janeiro de 2017 nos Senicos Online da DGO.

Lisbea, 31 de Janeire de 2017,



